1

第 62 回教育研究評議会議事録

Ⅰ 日 時 平成 21 年 4 月 1日（水） 15 時 00 分～15 時 30 分

Ⅱ 出席者 議 長 山田学長

      評議員 清水、赤平、塩尻、田中、鈴木、五十嵐、阿部、宇川、西川、坪井、山田(秀)、

          村上、大田、東、五十殿、中山、山田(宣)、北脇、庄司、金井、吉田、海老原、

          大塚、阿江、玉川、竹内、溝上、植松、永田、波多野、井上、菊地、朝岡、吉川、

          本澤、石田、加賀、佐藤、深水、板野

Ⅲ 議題等

学長所信表明 -----------------------------------------------------------------〔席上配付資料〕

 〔報告〕

１ 平成 21 年度教育研究評議会評議員について-----------------------------------〔報資料 1〕

２ 理事・副学長の業務分担について--------------------------------------------〔席上配付資料〕

３ 平成 21 年 4 月 1日付人事異動（事務系）について-----------------------------〔参考資料〕

〔その他〕

１ 未成年学生の飲酒防止について

Ⅳ 議 事

  学長から、席上配付資料に基づき、新学長としての本学の運営に対する所信が述べられた。

〔報 告〕

  １～３ 報告資料 1、席上配付資料及び参考資料に基づき、それぞれ報告があった。

 〔その他〕

  １ 学長から、評議員に対して、未成年学生の飲酒防止について各部局等で周知徹底願いたい旨の要

請があった。

                                            以上